BO TAI CHINH CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
HOI DONG THI NANG NGACH Độc lập - Tự do - Hanh phúc
CÔNG CHỨC HÀNH CHÍNH

NĂM 2024

Số: 4% /BTC-HDTNNCCHC2024 Hà Nội, ngày € tháng 9 năm 2024
V/v thông báo kết quả thi nâng ngạch
công chức hành chính, công chức

chuyên ngành dự trữ năm 2024

Kính gửi:
- Các đơn vị thuộc và trực thuộc Bộ;
- Thí sinh tham dự kỳ thi nâng ngạch công chức hành chính, công
chức chuyên ngành dự trữ của Bộ Tài chính năm 2024.

Hội đồng thi nâng ngạch công chức hành chính lên cán sự, lên chuyên viên,
lên chuyên viên chính của Bộ Tài chính năm 2024 (sau đây gọi là Hội đồng thi)

thông báo như sau:

1. Về kết quả thi
Kết quả thi nâng ngạch nâng ngạch công chức hành chính, công chức chuyên

ngành dự trữ của Bộ Tài chính năm 2024 môn kiến thức chung, môn ngoại ngữ và

môn chuyên môn, nghiệp vụ theo các bảng tổng hợp đính kèm và được đăng tải lên

Công thông tin điện tử Bộ Tài chính tại địa chỉ: http://www.mof.gov.vn.

2. Về thời gian nhận don và lệ phi phúc khảo môn chuyên môn nghiệp vụ
- Thời gian nhận đơn phúc khảo: Hội đồng thi nhận đơn phúc khảo môn

chuyên môn, nghiệp vụ (theo mẫu đính kèm) của thí sinh trong thời gian 15 ngày kể

từ ngày 06/9/2024.
Luu ý: Hội động thi không nhận don dé nghị phúc khảo bằng Thư điện tử,

Fax, Telex và các đơn phúc khảo được gửi sau thời hạn nêu trên (thời hạn gui tinh
theo dấu bưu điện trênphong bi don).

Đơn phúc khảo đề nghị thi sinh gửi về Hội đồng thi (Phòng 819, Vụ Tổ chức

cán bộ, Bộ Tài chính - 28 Trần Hưng Đạo, Hoàn Kiếm, HàNội).
- Lệphíphúc khảo: 150.000 đồng/người (theo Thông tư số 92/2021/TT-BTC

ngày 28/10/2021 của Bộ Tài chính quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử

dụngphí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch, thăng hạng công chức, viên chức). Hình
thức:

(i) Nộp trực tiếp tại Phòng Tài vụ, Văn phòng Bộ Tài chính (Phòng số 125),
địa chỉ: 28 phố Trần Hưng Đạo, phường Phan Chu Trinh, quận Hoàn Kiếm, HàNội.

(ii) Hoặc thông qua tài khoản tại Kho bạc Nhà nước, cụ thể như sau:

- Tên chủ tài khoản: Văn phòng Bộ Tài chính.
- Số tài khoản: 351 1.0.1 132948.00000

+ Tại: Kho bạc Nhà nước HàNội.

2

+ Nội dung nộp: phuckhaothinangngach2024 (Họ va tên) (SBD)

Trường hợp nộp lệ phí thi vào tài khoản, đề nghị các thí sinh có trách nhiệm

thông báo, chứng minh đã nộp lệ phí thi cho bà Phan Thị Thanh Trà hoặc bà Nguyễn
Thu Thủy (điện thoại liên hệ: 024.22202828; máy lẻ: 1701 hoặc 1108), dong thoi

nhận Biên lai thu phí theo quy định. Thí sinh phải gửi giây nộp tiên đề Hội đông th
kiêm tra, đôi chiêu.

Hội đồng thi thông báo dé các don vị, thí sinh tham dự kỳ thi được biết..:Ÿ#_

Ì

Nơi nhận: TM. HỘƒ DONG
- Như trên;
- Chủ tịch HDT (dé b/c); u

- Cong TTĐT BTC;
- Lưu: VT, HĐTNNCCHC2024(.6.b).

4€ VỤ TO CHỨC CÁN BO
Nguyễn Xuân Trường

KT. CHA TICH
U TỊCH

tý Jz
tô Lêh

PHO

^

VU